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CARTE DES VINS

75¢cl

Les vins blancs

VALLEE DE LA LOIRE

IGP Val de Loire “Sauvignon” 2021 Sauvignon 2350€
Domaine Cogné

i AOC Muscadet Sévre et Maine “Accostage” 2020 Melon de Bourgogne 23.80€
Domaine Ménard-Gaborit

ki AOC Fiefs Vendéens “Silex” Chantonnay 2021 Chenin / Chardonnay 2550€
Domaine de la Barbiniere
AOC Fiefs Vendéens “Ours.1” 2022 Chenin / Chardonnay 26.50€
Domaine des Granges

B AOC Coteaux de l'Aubance 2022 Chenin 31.50€
Domaine des Rochelles

i AOC Fiefs Vendéens "Les Petites Violéres” Brem 2021 Chenin / Chardonnay 37.00€
Domaine des Granges

m IGP Val de Loire “Trésaille” 2020  Tresaille 3850€
Domaine des Berioles

B AOC Fiefs Vendéens “Clos Saint André” Mareuil 2022 Chenin / Chardonnay 3850€
Domaine Mourat

B AOC Saumur “Clos du Midi” 2022 Chenin 3850€

Domaine Arnaud Lambert

AOC Quincy “Les Sablons” 2021 Sauvignon 39.90€
Domaine Fournier

B VDF "Le beau Clou” Brem N/M Chenin / Chardonnay 44.00€
Domaine Saint Nicolas

AOC Sancerre “Les Bouffants” 2020 Sauvignon 58.00€
Domaine Fournier

AOC Montlouis-sur-Loire “Les Bournais” 2020  Chenin 67.00€
Domaine Frangois Chidaine

ALSACE
AOC Alsace “Schlossberg” Grand Cru Riesling

Domaine Albert Mann

BOURGOGNE

- : o LE CHOIX
A9§dtacon, Uchizy “Le moulin SR 508 DU SOMMELIER

Domaine Giroud

AOP Beaujolais “Terroir de Chatillon” Chardonnay 45.00€
Domaine Chasselay

AOC Marsannay Chardonnay 63.00€ Chatillon™ 45.00

Domaine Sylvain Pataille Domaine Chasselay

AOP Beaujolais "Tgrroir de

AOC Pouilly-Vinzelles “Les Longeays” Chardonnay 67.00€ Chardonnay

Domaine Thibert

Issu de jeunes plantations de Chardonnay. ce
vin blanc sec original et raffiné révele de grands

AOC ChablIS 1er Cru “ Les Vaudeveyn Chardonnay 67.00€ arémes de poire et de péche blanche
Domaine Julien Brocard

AOC Meursault “Casse Téte" Chardonnay 95.00€
Domaine Pierre Girardin

AOC Chassagne Montrachet 1er Cru 2018  Chardonnay 120.00€
Les Caillerets

Domaine Sylvain Morey



VALLEE DU RHONE
7 AOC Cotes du Rhone “Plénitude”

Domaine Gramiller

AOC Condrieu

Domaine Pierre Gaillard

AOC Saint-Joseph

Domaine Emmanuel Darnaud

B AOC Chateauneuf-du-Pape “La Fontaine”
Domaine Alain Jaume

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Kl IGP Cotes Catalannes “Lium”
Domaine Roc des Anges

CORSE
B IGP Ile de Beauté “YL"

Domaine Yves Leccia

VINS D'AILLEURS
DOC Vinho Verde

Domaine Niepoort (Portugal)

Les vins rosés

2021 Grenache / Clairette

2019 Viognier

2019 Marsanne

2018 Roussane

2019/2020 Grenache Blanc / Grenache Gris

Macabeu

2020 Vermentino / Bianco Gentile

2021 Loureiro

26.50€

63.00€

64.00€

72.00€

590.00€

56.00€

33.00€

75¢cl

VALLEE DE LA LOIRE

B AOC Fiefs Vendéens “Silex” Chantonnay 2021 Pinot noir / Gamay / Negrette 25.50€
Domaine de la Barbinniére
B AOC Fiefs Vendéens “Etoile” 2022 Pinot noir / Gamay 24.50€
Domaine des Granges
VALLEE DU RHONE
¥ AOC Coteaux de UArdéche “L audacieuse” 2019  Syrah / Grenache / Viognier 47.00€
Chateau de la Selve
PROVENCE / LANGUEDOC-ROUSSILLON
F IGP Pays d'Oc “Grenache Rosé” 2021 Grenache 26.50€
Domaine de Valescure
i AOC Cotes de Provence “Camille” 2021 Syrah / Cinsault / Grenache 34.00€
Domaine Turenne
Les bulles Bouteille
AOC Crémant de Loire brut “Bréze” Chenin/ Chardonnay 36.00€
Domaine Arnaud Lambert
AOC Champagne brut “Intense” Pinot Meunier / Pinot Noir / 69.00€
Mai Chardonnay
aison AR Lenoble
AOC Champagne extra brut “ Cuvée N°745" Chardonnay / Pinot Noir / 78.50€
Maison Jacquesson Pinot meunier
AOC Champagne brut grand cru Blanc de Blanc Chardonnay 130.00€
Gentilhomme”2013
Maison AR Lenoble
AOC Champagne brut grand cru “ Femme de Chardonnay / Pinot noir 130.00€

Champagne

Maison Duval Leroy



Les vins rouges

VALLEE DE LA LOIRE
IGP Val de Loire “Julien”

Domaine Cogne

B AOC Fiefs Vendéens "Silex” Chantonnay” 2020

Domaine de la Barbiniere

7 VDF “Milles-Pattes”

Domaine des Berioles

B IGP Val de Loire “Clos des Chataigners” 20z

Chaillé-sous-les-Ormeaux
Domaine des jumeaux

F AOC Cote Roannaise “Eclat de granite” 2021

Domaine Sérol

B AOC Saumur Champigny “Terre Rouge’

Domaine Arnaud Lambert

P IGP Val de Loire “Grenouillére” Mareuil 2021

Domaine Mourat

B AOC Bourgueil “Rencontre”
Domaine Ansodelle

AOC Sancerre “Belle vigne”
Domaine Fournier

B VDF “Cuvée Jacques” Brem
Domaine Saint Nicolas
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SALVADOR DALI

2019 Pinot noir

Cabernet franc / Pinot noir /
Negrette

N/M Gamay

Cabernet franc / Pinot noir /
Negrette

Gamay Saint Romain

' 2021 Cabernet franc

Negrette

2018 Cabernet Franc
2019 Pinot noir

N/M Pinot noir

BORDELAIS

i AOC Franc Cotes de Bordeaux
* Cru Godard *
Chateau Cru Godard

AOC Pessac-Léognan
Chateau Bardins

AOC Saint Emilion Grand Cru
Chateau Mangot

2 VDF “Emilien”
Chateau Le Puy (Saint Emilion)

AOC Margaux

Chateau Le Coteau

AOC Saint Emilion Grand Cru

Chateau Franc Le Maine

AOC Paulliac

Chateau Tour Sieujean

AOC Saint-Estéephe

Chateau de Pez

AOC Saint-Julien
“Sarget de Gruaud LaRose”
Chateau de Gruaud LaRose

AOC Saint-Estéphe

Chateau Haut-Marbuzet

AOC Cote de Bourg

Chateau Roc de Cambes

AOC Saint Emilion Grand Cru

Chateau Tertre RoteBoeuf

22.50€

25.50€

31.50€

33.00€

34.50€

36.50€

3750€

39.50€

48.80€

58.00€

2019

2018

2017

2019

2016

2015

2014

2015/2016

2016

2016

2009/2011

2011

LE CHOIX
DU SOMMELIER

IGP Collines Rhodaniennes ~__
“Les Monestiers"” 2021 \

Domaine des Bruyéres

SYcll

Bouche tres charmeuse, touten ./
fruits et en gourmandise, accessible, ~—

axée sur la rondeur et la fraicheur
inée de la Syrah.

32.90€

LE CHOIX

DU SOMMELIER

AOC Sancerre “Belle vigne”2019

Domaine Fornier

Pinot noir

Un immanquable des vins de Loire a partager,
lélégance et la simplicité dun Sancerre élaboreé par le
grand Domaine Fournier Pére et Fils

48.80€

Merlot / Cabernet Sauvignon 290.50€
Cabernet Franc / Malbec

Merlot / Cabernet Sauvignon / 51.00€
Malbec

Merlot / Cabernet Franc / 62.00€
Cabernet Sauvignon

Merlot / Cabernet Sauvignon / 64.00€
Cabernet Franc / Malbec /

Carmeénere

Merlot / Cabernet Franc 68.00€
Merlot / Cabernet Franc / 69.00€
Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon / Merlot 75.00€

Cabernet Sauvignon /Cabernet Franc 85.00€
Malbec/ Merlot/ Petit verdot

Cabernet Sauvignon / Merlot / 85.00€

Cabernet Franc / Petit verdot

Cabernet Sauvighon / 135.00€

Cabernet Franc/Merlot/ Petit verdot
190.00€

Merlot / Cabernet Sauvignon / 1395 00 €

Malbec

Merlot / Cabernet Franc 205.00€



CARTE DES VINS

BOURGOGNE / BEAUJOLAIS

AOC Chorey-Lés-Beaune 2019 Pinot Noir 47.00€
Domaine Maldant-Pauvelot

m AOC Savigny “Vielle Vigne" 201972020  Pinot Noir 49.50€
Domaine Louis Chenu

B AOC Morgon 2019/2021 Gamay 54.00€
Domaine Lapierre

AOC Aloxe-Corton 2020 Pinotnoir 69.00€
Domaine Maldant-Pauvelot

AOC Gevrey-Chambertin z020  Pinot noir 82.00€
Domaine Marchand-Grillot

AOC Clos Vougeot Grand Cru 2018 Pinot noir 250.00€
Domaine Pierre Girardin

LANGUEDOC-ROUSSILLON

AOC Faugéres 2021 Grenache / Syrah / Mouvédre/ 27.80€
Domaine Mas Colombel Carignan

¥ IGP Hérault “Clos D'un Nectar” 2019 Merlot 29.50€
Domaine Mas Haut Buis

B AOC Minervois “N°3 La Piboul"” 2018 Mourvedre / Syrah / Carignan 38.50€
Domaine Hegarty Chamans
AOP Corbiéres-Boutenac “Le Trou de 'Ermite Rouge” 2019 Carignan / Grenache / Syrah 39.00€
Chateau de Caraguilhes

B AOC Pic Saint Loup “Bonne Pioche” 2020 Mourvedre / Syrah / Grenache 46.50€
Domaine Clavel

H IGP Cétes Catalanes “Roboul” 2020 Mourvedre / Grenache 46.50€
Domaine Danjou-Banessy
AOC Coteaux du Languedoc “Marléne n"3" 2008 Syrah / Grenache / Carigan / 135.00€

Domaine Peyre Rose Tempallino
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CARTE DES VINS

VALLEE DU RHONE
AOC Coébte du Rhéne “Fruits Rouges”

Domaine Gramillier

IGP Des Collines Rhodaniennes “Les Monestiers”

Domaine des Bruyeres

AOC Rasteau “Marcels”

Domaine Gramillier

AOC Cornas “Les Rebelles”

Domaine des Bruyeres

AOC Chateauneuf-du-Pape

Domaine de Beaurenard

AOC Cote Rétie “Mon Village”

Domaine Stéphane Ogier

SUD OUEST
AOC Cahors “Haute Coét(e) de fruits”

Domaine Mas Del Perié

VDF “You F&@k my wine ?!”

Domaine Mas Del Perié

AOC Madiran “Vielle Vigne”

Domaine Labranche Laffont

CORSE
IGP Ile de Beauté “Mino”

Domaine Sant Armettu

VIN D'AILLEURS

Stellenbosch “Pinotage”
Domaine Stellenrust - Afrique du Sud

Ixsir “Altitude”

Domaine Ixsir - Liban

SAVOIE
AOC Savoie “Giac Potes”

Domaine Giachino

2021

2020-2021

2019

2020

2016

2020

2021

N/M

2018

2020

2020

2017

2021

OPRAH WINFREY

Grenache / Syrah

Syrah

Grenache / Mourvedre

Syrah

Grenache / les 12 autres cepages

Syrah

Malbec

Jurancon noir / Malbec

Tannat

Sciaccarellu / Niellucciu / Syrah

Pinotage

Syrah / Cabernet Sauvignon

Gamay / Mondeuse

24.80€

32.90€

36.50€

65.00€

75.00€

78.50€

2750€

35.50€

44.00€

34.50€

34.50€

52.00€

36.00€
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Vous avez apprécié votre repas ? Faites-le-nous savoir en nous rédigeant un avis.
Soutenez vos restaurateurs locaux.

Weres !

Ouvert du Mardi au Samedi, midi et soir: 12h-13h45 / 19h15-21h45

Le Karo des Halles — 85 000 La Roche sur Yon



